Quadra SHCGN CLR 705 Bloco e S/N Loja 08 Parte MO
Bairro: Asa Norte Cidade/UF: Brasília - DF
CEP: 70730555 Telefone:  
Inscrição
Municipal:  RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
17.851.596/0001-36

Dados Bancários
Banco:  Conta: -
Agência: -  

Valor: 12.061.704,22

Doze milhões, sessenta e um mil setecentos e quatro reais e vinte e dois centavos

Histórico:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 6/2025 (Sei 1432703) - Serviços comuns de engenharia de
manutenção especial e readequações físicas prediais (Item 1 - Edifício Quadra 516; Item 2 - Edifício Quadra
508 – Bloco A (Torre) e Item 3 - Edifício Quadra 508 – Bloco A (Subsolo)).